
PLATS

SALADES

Salade César
Salade Batavia & Iceberg, Œuf, Poulet, Sauce 
César, Parmesan, Croûtons

Salade de Quinoa, Saumon
Salade de Chou Kale, Avocat, Quinoa, Saumon 
Fumé, Amandes, Sauce Balsamique

La Pièce de Viande de la Ferme des Broux, grillée 
& Garniture au choix

Le Tartare de Bœuf Traditionnel, Frites maison & 
Salade

Le tartare de Saumon, Frites maison & Salade

L’Aïoli de Cabillaud frais et sauvage, servie avec 
des légumes de saison rôtis

Les Fameuses Ravioles de la Mère Maury à la 
Crème

Garniture supplémentaire +4,50€ : 
Frites maison, Salade Verte, Légumes de saison rôtis

Spéciales summer body

Pour tenir toute la journée

ENTRÉES
Pour se mettre en jambes

16€

19€

23€

20€

18€

25€

16,50€

Trio de Dip (Houmous, Tzatziki, Caviar 
d’Aubergine)

Frites maison

12€

4.50€

A PARTAGER
Ou pas

Œuf bio de la Ferme Tom Morizeau
à la Mayonnaise & Salade

Petite Raviole à la Crème

9€

12€

Filet de Poulet & Frites Maison 

(ou garniture au choix)

OU Pizza Bambino OU Ravioles à la Crème

+ Glace Pistoleros

MENU ENFANT 12€
Jusqu’à 10 ans

Prix Net TTC, Service compris

RESTAURANT
LE BOUT DU PARC

Liste des allergènes disponible au bar

Découvrez nos pizzas sur la page suivante !



12,50€

16€

15,50€

14,50€

18€

PIZZAS MAISON

Margarita

Sauce tomate, Emmental, Olives, Basilic, Origan

Three Cheese

Sauce tomate, Emmental, Gorgonzola, 

Chèvre , Origan

Diavola

Sauce tomate , Emmental, Chorizo, 

Poivrons, Olives, Origan

Royale

Sauce tomate, Emmental, Jambon Blanc, 

Champignon, Olives, Origan

Parma

Sauce tomate, Emmental, Jambon Cru, Parmesan, 

Olives, Origan

Hasta la pizza, baby !

DESSERTS

Fondant au chocolat et Glace Vanille

Glaces de chez Los Pistoleros

Crème Brûlée maison

Café Gourmand 

To end on a high note

8€

4€

8€

10€

Prix Net TTC, Service compris
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